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Codice percorso

Nome del Settore

Nome del percorso

Note

N. progr.

N

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Crosiggia, bivio AOOa
Anzuno, Oratorio S. Antonio
Cappella dell'oro

Tappia, incrocio con A03
Maianco inferiore

Bivio per Maianco superiore
Guado rio Valle dell'lnferno
Bivio con C02 (Moncucco)
Sogno, Oratorio S. Giovanni B.
Varchignoli

Casa dei Conti

Boschetto, Oratorio S. Antonio e
Giulio (bivio con CO0O0 - bus)

07/04/19

Catasto Regionale dei PERCORSI Calcolo dei

tempi di marcia

| E [ vB ]| A [A01]| o | | Sviluppo 7770 m
A - Piana del Toce 460 m"
Crosiggia, fraz.ne di Domod., bivio AOOa-Boschetto 410 m"

La Via Alta - Era la via che univa le valli, Bognanco e Antrona,senza
scendere a fondovalle - Lo sviluppo ed i dislivelli totali relativi al percorso

sono effettivi

Tempi di marcia: calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati
Tot. minuti: 143 139 150 145
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400 2 h 25 min
1.460 31 22 30 20
545 30 min 2 h 5 min
1.055 18 14 20 15
597 50 min 1 h 50 min
870 14 12 15 10
630 1 h 5 min 1 h 40 min
1.335 25 19 25 20
724 1h 30 min 1h 20 min
255 5 4 5 5
745 1 h 35 min 1h 15 min
160 3 4 5 5
725 1 h 40 min 1h 10 min
615 11 8 10 10
760 1 h 50 min
250 4 5 5 5
733 1 h 55 min 55 min
1085 19 29 20 30
574 2 h 15 min 25 min
465 11 18 10 20
475 2 h 25 min 5 min
220 4 5 5 5
448
2 h 30 min



